ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 сентября 2017 г. № 461

г. Улан-Удэ

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Бурятия от 28.04.2007 № 140 «О порядке

предоставления ежемесячной денежной выплаты
отдельным категориям граждан»

В целях приведения правового акта Правительства Республики Буря-
тия в соответствие с требованиями действующего законодательства Пра-
вительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Положение о порядке предоставления ежеме-
сячной денежной выплаты отдельным категориям граждан, утвержденное
постановлением Правительства Республики Бурятия от 28.04.2007 № 140
(в редакции постановлений Правительства Республики Бурятия от
21.11.2007 № 374, от 11.03.2008 № 100, от 14.08.2008 № 398, от 29.01.2010
№ 23, от 18.02.2010 № 59, от 28.05.2012 № 305, от 03.09.2012 № 503, от
03.06.2014 № 253, от 23.04.2015 № 197, от 12.07.2017 № 341 ), дополнив
пунктом 6.1 следующего содержания:

«6.1. Основаниями для отказа в установлении ежемесячной денеж-
ной выплаты являются:

- представление недостоверных сведений;

БУРЯАД УЛАСАИ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

Т О Г Т О О Л

- непредставление документов, указанных в пункте 4 настоящего
Положения;

- отсутствие права на получение ежемесячной денежной выплаты.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Бурятия -
Председателя Правительства

Республики Бурятия А. Цыденов

Проект представлен Министерством социальной
защиты населения
тел. 45-42-46
оу1